Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №18

ПРИКАЗ

15.08.2024 г. №64

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка МАДОУ №18

В связи с протестом Прокуратуры Володарского муниципального округа от

31.07.2024 г. № 07-03-2024 на раздел 2 Правил внутреннего трудового распорядка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в раздел 2 Правил внутреннего трудового распорядка
МАДОУ №18, утверждённых приказом заведующего от 01.07.2022 г. №28.

1.1 П. 2.3 раздела 2 правил внутреннего трудового распорядка МАДОУ №18 читать в
следующей редакции:

2.3. При заключении трудового договора лицо, поступающее на работу, обязано
предъявить администрации МАДОУ следующие документы:
- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
- трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается
впервые или работник поступает на работу по совместительству;
- страховое свидетельство государственного пенсионного страхования, за
исключением случая, когда работник поступает на работу впервые;
- свидетельство идентификационного налогового номера;
- документы воинского учета - военнообязанные и лица, подлежащие призыву на
военную службу;
- справка установленного образца при приеме на работу, требующую обязательного
медицинского осмотра;
- лица, принимаемые на работу по должности, требующей специальных знаний в
соответствии с требованиями Единого тарифно-квалификационного справочника,
обязаны предъявить документы, подтверждающие образовательный уровень и
профессиональную подготовку.
- К занятию педагогической деятельностью в государственных и муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях не допускаются иностранные агенты.

2. Принять изменения и дополнения на общем собрании трудового коллектива.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/

И.о. заведующего МАДОУ №18
МАДСУ

УЛ.гД №18

А.В. Мушинская